
Zarządzenie Nr 110/2011 
Starosty Poznańskiego 

z dnia 16 grudnia 2011 roku 

w sprawie: planu zmiany podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Poznaniu w 2011 roku. 

Na podstawie art. 29 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 108 ust. 2 ustawy z dnia 20 
kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, 
poz. 415 ze zmianami) w związku z pismem Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr BAF-II-
074-162-EK/1 l z dnia 17 listopada 2011 roku zarządzam co następuje: 

§1 

I. Zatwierdzam podział środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu na : 

I) realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia , łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej w tym środki przyznane na łagodzenie 
skutków kryzysu w kwocie 14.400,00 zł. 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 

Razem 

2) realizację zadań fakultatywnych w 2011 roku : 

Wydatki na płace i pochodne 
Wydatki pozostałe 
Wydatki inwestycyjne 
Razem 

§2 

1.392.038,00 
8.963 .229,00 
2.247.133,00 
12.602.400,00 

257.200,00 
1.569. 700,00 

230.000,00 
2.056.900,00 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Poznaniu 

§3 
Traci moc Zarządzenie Nr 103/2011 Starosty Poznańskiego z dnia 30 listopada 2011 roku 



Poznań dnia 16.12.2011 roku 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 110/2011 Starosty Poznańskiego 

z dnia 16 grudnia 2011 roku 

w sprawie zmiany planu podziału środków Funduszu Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Poznaniu w 2011 roku 

Na podstawie pisma Ministra Pracy i Polityki Społecznej, z dnia 17 listopada 2011 roku Nr 
BAF-II-162-EK/11, Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu prosi o zatwierdzenie zmian w planie 
wydatków Funduszu Pracy na 2011 roku , zgodnie z załącznikiem . 

Decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr DF-I-4021-a-15-28-MK/ l l na podstawie § 
11 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lipca 2009 r. w sprawie algorytmu ustalania kwot 
środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań w województwie ( Dz. U. Nr 123 poz. 1 O 19) zgodnie 
z podziałem dokonanym przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego przyznano dodatkowe 
środki Funduszu Pracy w wysokości 187.200,00 zł ( słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy 
złotych) Powiatowemu Urzędowi Pracy w Poznaniu na finansowanie w 2011 r. przez samorząd 
powiatu w 2011 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i 
aktywizacji zawodowej. 

Łączna kwota środków na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej przez Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu 
wynosi 12.588.000,00 zł ( słownie: dwanaście milionów pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych). 

Łączna kwota środków przyznanych na łagodzenie skutków kryzysu ekonomicznego dla 
pracowników i przedsiębiorstw wynosi 14.400,00 zł (słownie: czternaście tysięcy czterysta złotych) 

Łączna kwota środków na finansowanie innych fakultatywnych zadań 2.056.900,00 zł 
słownie: dwa miliony pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset złotych). 

Zał. 

Plan podziału środków Funduszy Pracy na 2011 rok 


